chiave personalizzata 
• pedaliera per l’apertura del coperchio 

* Le immagini riportate sono a solo titolo indicativo. Ha principale valenza, nella fornitura, la 
descrizione tecnica del bene. 

ART. 2)  IMPORTO CONTRATTUALE 
L’importo dell’appalto è pari ad 63.450,00 (sessantatremilaquattrocentocinquanta/00), oltre IVA 

al 21%, comprensivo di ogni altro onere, interessi passivi. Si intendono comprensivi nel prezzo 

della fornitura le spese di trasporto e consegna. 

ART. 3) NORME REGOLANTI LA FORNITURA 

La fornitura deve essere eseguita con l’osservanza di quanto previsto dal presente Capitolato, in